

FETÖ sanığı Boydak'tan 'Kışanak'ı serbest bırakın' tweetiyle ilgili U dönüşü



HAYRETTİN ŞAŞMAZ



ABONE OL

Google News



Kayseri'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Boydak ailesinden 9 kişinin yargılandığı davada 7 yıl 6 ay hapis cezası alan Mustafa Boydak, sosyal medyadan tutuklu HDP'li Gültan Kışanak'ın serbest bırakılması ile ilgili skandal bir tweet paylaştı. Boydak, yerel gazetede haber olup çok sayıda eleştiri alınca U dönüşü yaparak tweetini sildi. Boydak'ın adı, annesinin adına 500 bin lira vererek yaptırdığı yurt ile ilgili olarak Muğla'daki FETÖ çatı davasında da geçmişti.

Kayseri'de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Boydak ailesinden 9 kişinin yargılandığı davada 7 yıl 6 ay hapis cezası alan Mustafa Boydak, sosyal medya hesabı üzerinden 'Anne annedir her zaman' başlıklı bir tweet yayınladı. Boydak tweetinde, "Hiçbir ayırım yapmadan amasız fakatsız birbirimizi sevip saymazsak Dünya'da daha çok gerilerde kalmaya mahkûm olacağız. Gültan Kışanak da bir annedir. Siyasi tutukluları kadınlardan ve hastalardan başlamak üzere bırakın artık" dedi.

U DÖNÜŞÜ YAPTI

FETÖ sanığı Boydak'ın paylaşımı çok sert tepki aldı, şehit aileleri derneği Boydak'ı kınadı. Boydak tepkilerin ardından U dönüşü yaparak, "Uzun tutukluluk ve anneler günü paylaşımım kastını aşmıştır, ciddi eleştiriler aldım, kırılan şehit annelerimiz başta olmak üzere hemşerilerimizden özür dilerim" dedi.

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, brush-stroke-like background that resembles the map of Turkey. The entire logo is centered within a light gray square.

Boydak, haberini yaparak kendisini eleştiren yerel yayın gazete Kayseri Deniz Postası sahibi ve yönetmeni Azmi Deniz'i de Twitter'dan engelledi. Kendisini blokladığını da gazeteci Azim Deniz sosyal medyasından paylaştı.

KIŞANAK 14 YIL CEZA ALDI

Bilindiği gibi, 30 Ekim 2016'da tutuklanan Gültan Kışanak halen Kandıra F Tipi Cezaevi'nde... Haklarındaki davaya konu soruşturma Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülmüş, yargılama ise 'güvenlik sebebiyle' Malatya'da yapılmıştı. Kışanak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, 21 Mart Newroz kutlamaları, 2012 yılında cezaevlerindeki açlık grevlerine dikkat çekmek için düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamaları, Silvan, Sur, Cizre, Nusaybin ve Şırnak'ta sokağa çıkma yasakları, Suruç Katliamı ve mitinglerde yaptıkları konuşmalardan dolayı yargılanmıştı.

Malatya 1. [Ağır Ceza Mahkemesi](#), Kışanak'a "örgüt üyeliği" suçlamasından 11 yıl 3 ay, "örgüt propagandası" suçlamasından 3 yıl olmak üzere toplam 14 yıl 3 ay hapis cezası vermişti.

Son dakika: İçişleri Bakanlığı'ndan yeni sokağa çıkma yasağı genelgesi: O işletmeler de açık olacak...

